
                   COMUNE DI POLIZZI GENEROSA
Citta’ Metropolitana  di Palermo

___________
Via Garibaldi n. 13 C.A.P. 90028 tel. 0921 551600- fax 0921-688205

****************************

ESTRATTO

Determinazione n.  890          del   31/12/2020        Registro Generale

Determinazione n.  14          del   31/12/2020        Registro del Sindaco 

Oggetto :     1^ Prelievo fondo di Riserva 2020

 



IL SINDACO

- Premesso che con Delibera di Consiglio Comunale N.71 del 09.12.2020 è stato

approvato il Bilancio di Previsione 2020/2022;

- Considerato che si sono determinate situazioni di urgenza (spese per sanificazione

locali,  interventi  per  pulizia  straordinaria  strade,  interventi  straordinari  legati

all’emergenza  Covid-19,  Interventi  urgenti  e  indifferibili  di  riparazione

sottoservizi e messa in sicurezza piano viabile varie zone a seguito di segnalazioni,

messa in sicurezza ringhiera di protezione, regolarizzazione contabile interventi

urgenti effettuati agli impianti termici di vari edifici comunali, riparazione urgente

modulo spargisale del pick up mezzo di protezione civile) tutte evidenziate nelle

riunioni operative di fine anno dal Responsabile della 3^ Area Tecnica, tali  da

dover procedere all’impegno di somme non programmate per azioni urgenti ed

indifferibili per le quali occorre intervenire con prelievo dal Fondo di riserva;

- Accertato che sul Fondo di riserva (esercizio 2020) è disponibile la somma di  €

34.9550,00 sufficiente per soddisfare le superiori necessità;

- Visto il D.Lgs. 267/00 che attribuisce le competenze all’Organo Esecutivo;

- Considerato  che  “Organo  Esecutivo”  per  competenze  residuali  nella  Regione

Sicilia è il Sindaco, giusto parere C.G.A n.402/95;

D E T E R M I N A

1) Prelevare dal Fondo di riserva –  Cod.Bil. 20.01-1.10.01.01.001 cap. 2151 - la

somma  di  €.10.000,00  da  destinare  al  seguente  intervento  di  spesa  di  spesa

corrente:

- Cod.Bil. 11.01-1.03.02.99.999 cap. 1325 “Spese per i servizi di protezione civile e

di pronto intervento” € 10.000,00;

- Cod.Bil.  01.02-1.03.01.02.007  cap.  1043/2  “Spese  manutenzione  immobili  e

impianti” € 24.000,00.

2) Dare mandato all’Ufficio Ragioneria di adottare gli atti e le opportune variazioni;

3) Dare atto che a seguito del presente prelevamento il Fondo di riserva ammonta ad

€ 955,00.

4) Notificare copia della presente al Sig. Presidente del Consiglio e alla Tesoreria

Comunale per gli adempimenti di propria competenza.-


	COMUNE DI POLIZZI GENEROSA

